
外寸

日野 KL-FS1KRHA 粉粒体運搬車 トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T10550
日野

大型

平成14年08月

FS1KRH10***

21,980Kg

K13C

370

軽油

抹消

プロフィア

粉粒体運搬車

KL-FS1KRHA

12,200Kg

1,259,000Km

7速MT

12.88L

2人

11,240円

極東開発工業

L x W x H L x W x H

値下げしました！  平成14年式 日野プロフィア 大型 粉粒体運搬車です。 極東開発工業ジェット

パック、タンク容量12.98?、2デフ仕様車です。 バックアイカメラ・ETC付となっております。 

【上物】 メーカー：極東開発工業 ドラム容量：12.98ｍ3 品名：シリカ100 型式:JA15-43A-S  外

寸㎝：L979×W249×H343  ※メーター1周しております。  ローンリース承っております。  試

乗現車確認行っております。 お気軽にお問合せください。


